令和　　年　　月　　日
日向川土地改良区
理事長　富　樫　善　弘　殿
使用者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
土地改良施設他目的使用並びに改築工事承認申請書
貴改良区管理の土地改良施設を、下記のとおり使用並びに改築工事することについて承認されるよう申請します。
記
１．他目的使用並びに改築工事の対象となる土地改良施設の名称
２．他目的使用並びに改築工事をする用途又は目的
３．他目的使用並びに改築工事の場所及び内容
	所在地
	財産の種類
	数　　量
	摘　要

	総量
	改築工事量及び面積

４．期　　　間
(1)改築工事の期間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
(2)使 用 の 期 間　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
５．本来の用途又は目的に及ぼす影響
６．添付書類
１．位　置　図　　　２．平　面　図　　　３．構　造　図
４．面積求積図　　　５．そ　の　他